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OR.0002.6.2024 
 

PROTOKÓŁ Nr II/24 
 z II nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zalewie  

z dnia 23 maja 2024r. 
od godz. 10:07 do godz. 10:44 

 
                                                Proponowany porządek obrad 
 

1. Otwarcie obrad Sesji. 
2. Sprawdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad. 
3. Dyskusja i głosowanie nad następującymi projektami uchwał: 

1) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zalewa, 
2) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 

Rady Miejskiej w Zalewie oraz dokonania wyboru przewodniczących tych 
komisji, 

3) w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Zalewo  
w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego ,,Czyste 
Środowisko’’, 

4) w sprawie wyznaczenia przedstawiciela reprezentującego Gminę Zalewo  
w Stowarzyszeniu Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk, 

5) w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Zalewo w Związku 
Gmin  
i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, 

6) w sprawie dokonania zmiany w treści Uchwały XL/435/06 Rady Miejskiej  
w Zalewie z dnia 16 lutego 2006r. w sprawie przystąpienia przez Gminę Zalewo do 
Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania, 

7) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym gruntów jako działka Nr 197/3, położona w obrębie Zalewo 
nr 1. 

4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie obrad.  
          

Ad 1. Otwarcie obrad Sesji. 
 
Obrady II nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zalewie otworzył Krzysztof Przybylski 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zalewie.  
 
Ad 2.  Sprawdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski stwierdził, że na sali znajduje się 15 Radnych, co 
stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności Radnych 
stanowi załącznik nr 1). Następnie poddał pod głosowanie porządek obrad.  
 
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. Porządek obrad został przyjęty. 
 
Ad. 3. Dyskusja i głosowanie nad następującymi projektami uchwał. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski przystąpił do procedowania projektu uchwały 
 

1) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zalewa. 
 
Radny Paweł Grycko zaproponował wynagrodzenie zasadnicze dla Burmistrza na poziomie  
9.000 zł, dodatek funkcyjny - 3.000 zł oraz dodatek specjalny- 3.600 zł, ponadto dodatek stażowy.  
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Radna Ilona Bikonis zaproponowała wynagrodzenie minimalne możliwe do udzielenia 
Burmistrzowi (wynagrodzenie zasadnicze - 8.200 zł, dodatek funkcyjny - 2520 zł, dodatek specjalny 
- 3.216 zł, ponadto dodatek za wieloletnią pracę) stwierdzając, że Burmistrz ma czas się wykazać 
i zawsze jest możliwość podniesienie wynagrodzenia. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poddał pod głosowanie propozycję Radnego Pawła 
Grycko. 
 
Za propozycją głosowało 12 Radnych.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poddał pod głosowanie propozycję Radnej Ilony 
Bikonis. 
 
Za propozycją głosowało 3 Radnych.  
 
O godzinie 10:17 Przewodniczący ogłosił przerwę. 
O godzinie 10:22 wznowiono obrady.   
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski odczytał projekt uchwały z założeniem wynagrodzenia 
zasadniczego Burmistrza na poziomie 9.000 zł, dodatku funkcyjnego 3.000 zł, dodatku specjalnego  
3.600 zł, dodatku stażowego w wysokości 1.800 zł. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 14 Radnych, nikt nie był przeciw, 1 Radny wstrzymał się 
od głosu.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski wyjaśnił, że jedna osoba zrezygnowała z członkostwa 
w Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych. Następnie odczytał projekt uchwały 
 

2) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 
Rady Miejskiej w Zalewie oraz dokonania wyboru przewodniczących tych 
komisji. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poinformował, że reprezentantem Gminy w Związku 
Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego ,,Czyste Środowisko’’ będzie Burmistrz Zalewa Piotr 
Pietrasik, natomiast z ramienia Rady chęć reprezentowania Gminy wyraziła Radna Ilona Bikonis. 
Odczytał projekt uchwały 
 

3)  w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Zalewo w 
Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego ,,Czyste 
Środowisko’’. 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poinformował, że reprezentantem Gminy  
w Stowarzyszeniu Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk będzie Burmistrz Zalewa 
Piotr Pietrasik. Odczytał projekt uchwały 
 

4) w sprawie wyznaczenia przedstawiciela reprezentującego Gminę Zalewo  
w Stowarzyszeniu Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poinformował, że reprezentantem Gminy w Związku 
Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego będzie Burmistrz Zalewa Piotr 
Pietrasik, natomiast z ramienia Rady chęć reprezentowania Gminy wyraził Radny Paweł Grycko. 
Odczytał projekt uchwały 
 

5) w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Zalewo  
w Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski poinformował, że reprezentantem Gminy  
w Stowarzyszeniu Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania będzie Burmistrz Zalewa 
Piotr Pietrasik. Odczytał projekt uchwały 
 

6) w sprawie dokonania zmiany w treści Uchwały XL/435/06 Rady Miejskiej  
w Zalewie z dnia 16 lutego 2006r. w sprawie przystąpienia przez Gminę Zalewo 
do Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski odczytał projekt uchwały  
 

7) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów jako działka Nr 197/3, położona w 
obrębie Zalewo nr 1 

 
i uzasadnienie do niej. 
 
Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Mieniem komunalnym Rafał Konicz wyjaśnił, że 
nieruchomość zostanie przeznaczona do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, bo dotyczy tylko 
jednej osoby. Grunt sąsiaduje ze spółką, ale w pisemnej formie nie wyraziła ona chęci zakupu 
działki. Nieruchomość mieści się na ulicy Tartacznej.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
 
Ad. 4. Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski zwrócił się do Przewodniczących Komisji by przyjrzeli 
się planom pracy komisji oraz przypomniał o obowiązku składania oświadczeń majątkowych. 
 
Radny Paweł Grycko poprosił o podjęcie działań w kierunku przycięcia, usunięcia żywopłotu, który 
wrasta w chodnik i zasłania wyjazd z ulicy Akacjowej na ulicę Tartaczną w Zalewie (droga 
wojewódzka).  
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Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Mieniem komunalnym Rafał Konicz wyjaśnił, że 
przekaże sprawę do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie.  
 
Radny Paweł Grycko zaproponował przygotowanie projektu uchwały dotyczącej obniżenia diet 
radnych. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski odpowiedział, że przygotowany zostanie taki projekt 
uchwały.  
 
Ad. 5. Zamknięcie obrad. 

 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Krzysztof Przybylski zamknął  
II nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Zalewie.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Przybylski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała:                                                                                                                 
Ewa Warcaba- Cympel 
 


